
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 
 

 

  Секретар: ……………                                                           

Зам.председател: …………… 1 

                       (Илияна Василева)                                                                  (Ирена Николова)  

 

ПРОТОКОЛ № 4 

 

 На 26.04.2024 г. се проведе заседание на Районната избирателна комисия – Видин, при 

следния  

ДНЕВЕН РЕД: 

 

1. Формиране на единните номера на избирателните секции в Дом за стари хора и 

Център за настаняване от семеен тип на пълнолетни лица с физически 

увреждания в община Димово, изборен район 05 - Видински за произвеждане на 

изборите за членове на Европейския парламент от Република България и за 

народни представители на 9 юни 2024 г. 

 

ПРИСЪСТВАХА:, Илияна Василева Стефанова, Светла Петкова Йорданова, Ирена Петрова 

Николова, Елеонора Валериева Петрова, Пламенка Найденова Цветкова, Захарин Иванов 

Захариев, Соня Иванова Иванова, Николай Илиев Николов, Йошка Илиева Йончева, Кристина 

Стефанова Петрова и Славяна Младенова Николова. 

 

ОТСЪСТВАЩИ:  Даниел Боянов Цветанов и Васил Цветанов Бенов 

 

Зам.председателят на РИК – Видин констатира, че е налице изискуемия кворум съгласно чл. 70, 

ал. 3 от Изборния кодекс за провеждане на заседанието, поради което заседанието бе открито. 

 

Точка 1.  Формиране на единните номера на избирателните секции в Дом за стари хора и 

Център за настаняване от семеен тип на пълнолетни лица с физически увреждания в община 

Димово в изборен район 05 - Видински за произвеждане на изборите за членове на 

Европейския парламент от Република България и за народни представители на 9 юни 2024 г. 

 

Илияна Василева предложи следния  проект на решене: 

ОТНОСНО: Формиране на единните номера на избирателните секции в Дом за стари 

хора и Център за настаняване от семеен тип на пълнолетни лица с физически увреждания в 

община Димово в изборен район 05 - Видински за произвеждане на изборите за членове на 

Европейския парламент от Република България и за народни представители на 9 юни 2024 г. 

Със Заповед № РД-02-87/24.04.2024 г. на кмета на община Димово са образувани 2/две/ 

избирателни секции в Дом за стари хора и Център за настаняване от семеен тип на пълнолетни 

лица с физически увреждания  на територията на община Димово за произвеждане на изборите за 

членове на Европейския парламент от Република България и за народни представители на 9 юни 

2024 г. Към заповедта на кмета на община Димово са приложени заповеди на ръководителите на 

двете институции за образуване на съответните секции. 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 
 

 

  Секретар: ……………                                                           

Зам.председател: …………… 2 

                       (Илияна Василева)                                                                  (Ирена Николова)  

Предвид гореизложеното и на основание чл.8, ал.8 и чл.72, ал.1 т. 6 от Изборния кодекс и 

във връзка с Решение № 3056-ЕП/НС/ 10.04.2024 г. на ЦИК за определяне на единната номерация 

на избирателните секции в Република България за изборите за членове на Европейския 

парламент от Република България и за народни представители на 9 юни 2024 г. и Решение № 11-

ЕП/НС/24.04.2024 г. на РИК Видин,    

Районна избирателна комисия  - Видин 

  

Р Е Ш И: 

 

Формира единните номера на избирателните секции в дом за стари хора и център за 

настаняване от семеен тип на пълнолетни лица с физически увреждания  на територията на 

община Димово в изборен район 05 - Видински за произвеждане на изборите за членове на 

Европейския парламент от Република България и за народни представители на 09 юни 2024 г., 

както следва: 

 

  

№ 051600025  - в село Гара Орешец, община Димово, ул. „Георги Димитров“ 

№ 14, Дом за стари хора 

№ 051600026 -  в село Извор, община Димово,  ул. „Шеста“ № 2, Център за 

настаняване от семеен тип на пълнолетни лица с физически увреждания  

 

Решението е изготвено в два еднообразни екземпляра. 

Решението подлежи на обжалване в тридневен срок от обявяването му пред Централната 

избирателна комисия.   

 
Зам. председателят на РИК – Видин даде думата за въпроси и коментари по така предложения 

проект на решение. Поради липса на въпроси и коментари от страна на членовете на 

Комисията. Зам.председателят предложи да се премине към гласуване на проекта на решение. 

   
При последвалото гласуване гласуваха 10 от членовете на РИК – Видин, от които „За“ – 10, 

„Против“ – 0, с което беше прието Решение № 15-ЕП/НС от 26.04.2024 г. на РИК – Видин. 

 

 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито от Председателя на РИК – Видин в 

17:25 ч. 


